
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ՍԵԳ ՍՊԸ-ն ՀՆԱ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/87 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու շրջանակում ներկայացնում է

իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

2 Հիկվիժիոն Հիկվիժիոն ipc-
c220-d/w

Հիկվիժիոն Հիկվիժիոն Hilook ipc-c220-d/w ցանցային վեբ
տեսախցիկ իր ամրանով

նախատեսված, RJ-45 մուտքով POE
տեսակի սնուցմամբ , 1/2.7"

Progressive Scan CMOS տեսակի
առնվազն 2 մեգապիքսել տվիչով։

Տեսախցիկը պետք է ունենա
առնվազն 30 fps (1920 × 1080, 1280
× 720) որակի մակարդակ, առնվազն
135° անկյունագծային տեսադաշտ,
ավտոֆոկուսի և ավտոմատ լույսի
կարգավորման հնարավորություն,
աջակցի TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS,
FTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP,

RTCP, NTP, UPnP™, SMTP, IGMP,



802.1X(-W model does not support),
QoS, IPv6, Bonjour, IPv4, UDP,

SSL/TLS, SNMP, PPPoE
արարողակարգերը։ Ունենա

ներկառուցված, աղմուկը
նվազեցնող բազմուղի (stereo)

խոսափող։ Ունենա հեշտ
կարգավորող մեխանիզմ, որը

հնարավորություն կտա տեսախցիկը
ապահով կերպով տեղադրել պատին

կամ սեղանին։ Համատեղելի լինի
Windows 7 և ավելի բարձր,
օպերացիոն համակարգերի

հետ։Համապատասխանի FCC (47
CFR Part 15, Subpart B)CE-EMC (EN

55032: 2015, EN 61000-3-2: 2019, EN
61000-3-3: 2013+A1: 2019, EN

50130-4: 2011+A1: 2014) , FCC ID
(FCC Part 15.247(BT or 2.4G)); CE-

RED (EN 301489-1 V2.1.1(BT or 2.4G);
EN 301489-17 V3.1.1(BT or 2.4G); EN

300328 V2.1.1(BT or 2.4G); EN
62311:2008(BT or 2.4G)), CB (IEC
62368-1: 2014+A11) CE-LVD (EN

62368-1: 2014/A11: 2017), CE-RoHS
(2011/65/EU);WEEE

(2012/19/EU);Reach (Regulation (EC)
No 1907/2006) միջազգային

ստանդարտներին։ Երաշխիքը՝



առնվազն 1 տարի։





 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ՍԵԳ ՍՊԸ в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՆԱ-ԷԱՃԱՊՁԲ-21/87 ниже представляет

полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

2 хиквижн хиквижн ipc-
c220-d/w

хиквижн хиквижн Hilook ipc-c220-d/w сетевая веб-
камера с блоком питания RJ-45 POE
с 1 / 2,7-дюймовым CMOS-датчиком
с прогрессивной разверткой и не

менее 2 мегапикселей. Камера
должна иметь скорость не менее 30

кадров в секунду (1920 × 1080,
1280 × 720) уровень качества, угол
обзора не менее 135 °, автофокус,

автоматическая регулировка
освещения, поддержка TCP/IP, ICMP,
HTTP, HTTPS, FTP, DHCP, DNS, DDNS,
RTP, RTSP, RTCP, NTP, UPnP™, SMTP,

IGMP, 802.1X(-W model does not
support), QoS, IPv6, Bonjour, IPv4,



UDP, SSL/TLS, SNMP, PPPoE.
Встроенный стереомикрофон,

который снижает шум.
Регулируемый механизм,

позволяющий надежно закрепить
камеру на настенный или рабочий

стол. Совместимость с
операционными системами Windows

7 более высокого уровня.
Соответствие FCC (47 CFR Part 15,
Subpart B)CE-EMC (EN 55032: 2015,
EN 61000-3-2: 2019, EN 61000-3-3:

2013+A1: 2019, EN 50130-4:
2011+A1: 2014) , FCC ID (FCC Part
15.247(BT or 2.4G)); CE-RED (EN
301489-1 V2.1.1(BT or 2.4G); EN

301489-17 V3.1.1(BT or 2.4G); EN
300328 V2.1.1(BT or 2.4G); EN

62311:2008(BT or 2.4G)), CB (IEC
62368-1: 2014+A11) CE-LVD (EN

62368-1: 2014/A11: 2017), CE-RoHS
(2011/65/EU); WEEE (2012/19/EU);

Reach (Regulation (EC) No
1907/2006) международным

стандартам. Гарантия - не менее 1
года.
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